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1 2015/11 saydı Genelgenin 5 maddesi aşağıdaki gibi değiştirilmiştir. 

"29347 sayılı ve 06.05.2015 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Maden Çalışanları 
Zorunlu Ferdi Kaza Sigortası Tarife ve Talimatı Tebliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecek 
risk incelemesinin daha luzlı ve uygun koşullarda yürütülebilmesini terninen ilgili sigorta 
şirketince Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (SBM) nezdindeki veri tabanı üzerinden tercih 
esasına göre yapılacak atamayla risk inceleme heyeti teşkil edilir. Sigorta şirketleri eksperler 
ve uzmanlar için anılan Tebliğ uyarinca belirlenen şartların varlığını araşurrnakla 
yükümlüdür. 

Risk incelemesinin daha hızlı ve uygun koşullarda yapılabilmesi için sigorta şirketleri 
aralarında heyetlerin teşkiline ilişkin işbirliğine gidebilir. 

Sigorta konusu işletmenin sigorta pol çesi talebi üzerine ve poliçe düzenlendikten 
sonra poliçe vadesi içinde ilgili mevzuat dahilinde yapılması gereken risk incelemeleri için 
aynı heyet teşkil edilebilir. 

Heyette görev almak üzere atanan uzmanların anıları Tebliğde aranan şartları 
taşımadığının tespit edildiği durumda söz konusu kişi yerine sigorta şirketince SBM 
nezdindeki ilgili veri tabanından yeni bir kişi atanır ve atama Tebliğde aranan şartları 
sağlayan kişi tespit edilene kadar telararlanır. Bu süreç sonucunda mezkur şartları taşıyan 
kişinin bulunamaması durumunda sigorta şirketince en az 3 yıl yer altı kömür madenciliği 
veya kömiirden gayri yer altı madenciliği işletmesi tecrübesi bulunan maden mühendisleri 
arasından SBM nezdindeki ilgili veri tabamndan anılan mevzuatla öngörülen sayıda atama 
yapılır. Heyette görev almak üzere atanan uzman atama sonrasında yapılan bildirimden 
itibaren 24 saat içinde görevlendirrnenin reddi veya kabulü yönünde bildirimde bulunmazsa 
sigorta şirketince söz konusu uzman için de bu çerçevede işlem tesis edilir." 

2. Bu Genelge 01.12.2015 tarihinde yürürlüğe girer. 
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